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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumh uriyeti Op5tina Prizren - Prizren Beled iyesi

Nd bazE t€ nenit 13 dhe 58 shkronja b, d dhe g te Ligjit nr.03/L-040, pEr Vetdqeverisje
Lokale (GazetaZyrtare e Republik€s s€ KosovEs, nr. 28l2OO8), nenit 8 tE Rregullores MF -Nr-
04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik tE OJQ-ve dhe nenit 5l te
Statutit te KomunEs sd Prizrenit nr.0l/01l-5643 td dat6s 15.10.2008, kryetari i Komun6s, merr
Kete:

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

Formohet dhe em€rohet Komisioni pEr shqyrtimin dhe vler€simin e dokumentacionit
tE aplikacioneve (projekteve) t€ OJQ-ve te ndryshme nga fusha e kultures, t€ cil€t kane
aplikuar ne thirrjen publike per mb6shtetje financiare nga lEmi i kultures ne komun€n
e Prizrenit, p€r vitin 2024. An€tar€ t€ k6tij Komisioni em€rohen:

l.l. Vetan Xhemaj,............
1.2. Sazan Cukaj,...............
1.3. Blerim Gashi,

Atdhe Halimi,......
Fatmir Badalli,.....
Marigona Morina,

......kryesues,
,an€tar,

.andtar, ekspert i jasht€m,
.an6tar, p€rfaqdsues i OJQ-ve,1.4.

1.5.

1.6.
..............an€tar,
..............anetare rezerve.

2. Detyrat e Komisionit jan6 tE caktuara nE Rregulloren MF-Nr-0412017 mbi kriteret,
standardet dhe procedurat e financimit publik t€ OJQ-ve, si dhe ligjet dhe aktet tE tjera
nEnligjore qd e rregullojnE k€te lEmi.

3. Obligohet Drejtoria e Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit, Komisioni dhe Drejtoria e

Ekonomis€ dhe Financave pdr zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e nenshkrimit te tij

Kryetari iKomun€s

- DrejtorisE s€ KulturEs, Rinis€ dhe Sportit,
- Komisionit te lartcekur,
- DrejtorisE sE Ekonomise dhe Financave,
- Arkiv€s sE Kryetarit.


